
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2019 M. VASARIO 15 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-47 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS

2019 METŲ KULTŪROS, ŠVIETIMO BEI KŪNO KULTŪROS IR SPORTO RENGINIŲ

PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2019 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12, 13

ir 29 punktais, 18 straipsnio 1 dalimi ir 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Renginių organizavimo

Visagino savivaldybės viešosiose vietose taisyklių, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos

2008 m. kovo 20 d. sprendimu Nr. TS-49 „Dėl Renginių organizavimo Visagino savivaldybės

viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ (Visagino savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 16 d.

sprendimo Nr. TS-209 redakcija), 10¹ punktu ir siekdamas sklandžiai įgyvendinti savarankiškąsias

savivaldybės funkcijas – gyventojų bendrosios kultūros ugdymo ir etnokultūros puoselėjimo,

bendradarbiavimo su nevyriausybinėmis organizacijomis, kūno kultūros ir sporto plėtojimo,

gyventojų poilsio organizavimo:

1. P a p i l d a u Visagino savivaldybės 2019 metų kultūros, švietimo bei kūno

kultūros ir sporto renginių plano, patvirtinto Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2019 m. vasario 15 d. įsakymu Nr. ĮV-E-47 „Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų kultūros,

švietimo bei kūno kultūros ir sporto renginių plano patvirtinimo“, I skyrių „Kultūros ir švietimo

renginiai“ 432  eilute ir ją išdėstau taip:

432 Respublikinis vaikų dainos 

festivalis „Šypsenėlė“

Lapkričio 28 d. VKC salė „Sedulina“ Visagino vaikų 

lopšelis-darželis 

„Auksinis raktelis“

2. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui šį

įsakymą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos

gali  būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 
2019 m. vasario 15 d. įsakymo Nr. ĮV-E-47 „Dėl Visagino 
savivaldybės 2019 metų kultūros, švietimo bei kūno 
kultūros ir sporto renginių plano patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-11-04 16:17 Nr. ĮV-E-301

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-04 15:44

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-04 15:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 14:55 - 2021-06-11 14:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-11-04 16:20

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-11-04 16:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2019-11-19 14:45 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




